
Z prac PREZYDIUM Zarządu Oddziału SGP 

Działalność statutowa naszego Oddziału SGP, jak i realizacja przyjętego PLANU 

PRACY na 2020 rok, z powodu COVID-19, są praktycznie zawieszone.  Prezydium 

ZO/SGP spotyka się okazjonalnie i prowadzi pewne ograniczone działania,  

o których chcemy poinformować niniejszym naszych członków i sympatyków. 

W dniu 24.08.2020 odbyła się koleżeńsko-służbowa wizyta na teren powiatu 

świeckiego, celem aktywizacji tamtejszego środowiska geodezyjnego. 

Reprezentacja O/SGP w składzie: Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda, Robert 

Cieszyński udała się do gminy Osie, gdzie Wójtowi wręczyliśmy okolicznościowy 

list z PODZIEKOWANIEM i geodezyjny krawat wydany z okazji 100-lecia 

Stowarzyszenia Geodetów Polskich. Załączona treść listu i fotografia ilustrują to 

sympatyczne wydarzenie. 

Następnie udaliśmy się do Świekatowa, gdzie nasz członek, były wieloletni 

Geodeta Powiatowy w Świeciu kol. Romuald Rek wraz z małżonką spędzają mile 

czas na zasłużonej emeryturze. Wizyta oprócz celów koleżeńskich miała za 

zadanie reaktywowanie działalności KOŁA SGP na tym terenie, na co bardzo 

liczymy. 

W najbliższym czasie (9/10.10 lub 16/17.10.2020) chcemy zorganizować 

wyjazdowe spotkanie Zarządu Oddziału oraz aktywu kół terenowych w związku 

z kończącą się kadencją władz Oddziału SGP w Bydgoszczy. Kadencja kończy się 

w marcu 2021 a zjazd sprawozdawczo-wyborczy całego Stowarzyszenia 

planowany jest w Białymstoku w dniach 25-27.06.2021. Celem spotkania jest 

określenie „CO DALEJ” i zaplanowanie działań na czas do wyboru nowych władz 

naszego Oddziału. 

Mamy nadzieję, że nasze sympatyczne coroczne SPOTKANIE OPŁATKOWE, 

cieszące się zawsze dużą frekwencją, planowane na 11 grudnia 2020, odbędzie 

się bez większych problemów organizacyjnych czy zdrowotnych. 

      DLA KOLEŻANEK I KOLEGÓW GEODETÓW ŁĄCZYMY POZDROWIENA 

                                                 I ŻYCZENIA ZDROWIA 

Prezydium Z/O SGP 
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